2019年 10月吉日

お取引先各位

株式会社新栄商会

取締役営業本部長 山田 丈史

於：京セラ㈱中部テクニカルセンター

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来る 10月 23日～26日の期間、ポートメッセなごやにて「メカトロテックジャパン２０１９」が開催されます。

この度、弊社は京セラ㈱の新製品を中心とした展示と、現場で役に立つ加工実演、並びに、加工改善手法の講義を取り

入れ「2019京セラソリューションフェア」を開催させて頂きます。

当フェアは、皆様の加工現場ですぐに取り込める内容で企画しております。

貴社の生産性向上の一助になれば幸いです。また、セミナー当日限定の特典を付した新製品即売会や京セラ技術スタッ

フによる加工相談会も併せて実施致します。

ご多用中とは存じますが、是非ご参加賜りたくご案内申し上げます。

                                                               敬具

－記－

１） 開催日時：2019年 11月 13日（水）14：30~17：00

           ※展示即売会・技術相談会は 17：00以降、講義・デモ加工実演の終了後に実施致します。

２)  参加人員：定員 40名(定員になり次第、締め切らせて頂きます)

３） 開催場所：京セラ㈱ 中部テクニカルセンター

           〒446-0057

           愛知県安城市三河安城東町 1-6-27

           (京セラ㈱三河営業所内)

           TEL:0566-75-5761/FAX:0566-76-0654

以

送付先：株式会社新栄商会 第 2営業部 伊藤 行き

FAX番号：052‐803-1321

―㈱新栄商会主催 2019京セラソリューションフェア参加申込書―

会社名：                            部署：

氏 名：                              役職：

ご来場手段（✔をお付けください） □お車（ 運転 or同乗 ）  □公共交通機関

＜お願い＞駐車場に限りがございますので、お車でのご来場は、出来る限り乗り合いでお願い致します

2019京セラ「ソリューションフェア」開催のご案内

～㈱新栄商会主催～

■技術講習・加工実演内容

項目 内容

技術講習

■最新工具によるソリューション提案

特注工具事例紹介、PCDツール等

加工実演

(旋削編)

■先端角 25°チップ「XBMT」による加工提案

チップ拘束力の向上
（加工中の動き防止）

■新材質による耐溶着性比較

加工実演

(ミーリング編)

■縦置きポジカッター「MEV」による高能率加工

■BT30でのトータルツーリング

高送りカッタ「MFH」、特注仕上げカッタ「MFF」等

その他、

新製品「展示・即売会」(当日来場者様限定の特典付き)

京セラ技術スタッフによる「加工相談会」を実施致します。(技術講習・加工実演終了後)

ご質問・ご不明な点は、弊社もしくは京セラ名古屋営業所にお問い合わせください

㈱新栄商会 TEL:052-801-1222  /  京セラ㈱名古屋営業所 TEL:052-936-6506

ランピング加工
肩加工

溝加工

平面加工

ポケット加工

ヘリカル加工

tel:052-801-1222
tel:052-936-6506